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 W n i o s e k / I n t e r p e l a c j a *

1. Stan faktyczny stanowiący kontekst złożonej interpelacji/ wniosku*:

W związku z licznymi zapytaniami i  prośbami mieszkańców miasta, dotyczacymi
wybudowania tężni solankowej, składamy wniosek o wybudowanie jej w Parku Grabek
ponieważ wpisze się w klimat kompleksowego obiektu rekreacynyjnego. Tężnia zapewni
wytważanie specyficznego mikroklimatu pomagającego w profilaktyce i leczeniu chorób
ukladu  oddechowego  i  wzmacnianiu  systemu  odpornościowego.   

2. Wobec powyższego składamy zapytanie / wniosek * w następującym zakresie:

Wybudowanie tężni solankowej w Parku Grabek.

 ……………………………………..
                                                                                                                                                             (podpis )

Potwierdzenie umieszczenia skanu w BIP : ……………………………………….…..
                                                                      (data i podpis edytora treści w BIP)

Data udzielenia odpowiedzi: …………………………………………………………………………………………………

Interpelacja     -  zapytanie  w sprawach  o  zasadniczym charakterze  i  odnoszących  się  do problemów  wspólnoty
samorządowej. Wystąpienie  radnego  skierowane  pod  adresem  organu  wykonawczego  gminy,  za  pośrednictwem
przewodniczącego rady,  domagające  się  publicznego zajęcia  stanowiska  w sprawie wskazanej  w  interpelacji.  Jest
instrumentem  kontroli  nad  działalnością  Burmistrza.  Stwarza  każdemu  radnemu  prawo  zwracania  się  do  organu
wykonawczego z zapytaniami w każdej sprawie, prawo żądania odpowiedzi i prawo wyciągania z nich wniosków.

Wniosek – prośba o podjęcie działań, wykonanie określonej czynności, można wnioskować o udzielenie  odpowiedzi
na zapytanie (czasem wskazanie sugerowanego rozwiązania)

W ramach interpelacji i wniosków radni mogą  przedstawiać przyjęte  zgłaszane przez  mieszkańców gminy postulaty.

* niepotrzebne skreślić
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